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Ministerstvo vnatra SR

Sekcia verejnej spravy

Odbor vieob. vnutornej spravy
Drienova 22

826 06 Bratislava

V Bratislave dna 3.11.2016 Vybavuje: Lubomira Kopackova, tel.: + 421 904 897 704

VEC: Predbezna sprava verejnej zbierky —
registracné Cislo 000-2015-024335 zo diia 24. septembra 2015

Nadacia Krizovatka so sidlom Na piesku 8, 821 05 Bratislava, ICO: 42132380, zastupena spravkynou nadacie Tafou
Tomasch Vam zasiela predbeZznu spravu verejnej zbierky, ktorej vynos bude pouzity na nakup pristrojov Babysense,
ktoré sluzia k monitorovaniu dychu ohrozenych novorodencov — Syndrém nahleho Gmrtia dojéiat (SIDS).

FinanCné prostriedky boli vyberané do uzavretych stacionarnych pokladniciek, ktoré boli umiestnené
v nasledujucich obchodnych centrach:

KUPNECENTRUM
OC Optima
CENTRO Nitra, Galéria Mlyny, MAX Nitra
OC Laugaricio
ZOC MAX
SP ARKADIA

Prehlad hrubého vynosu zbierky:

30.11.2015 17,34 €

30.11.2015 79,83 €
30.11.2015 51,15€
30.11.2015 91,19 €
15.12.2015 24,05 €
16.05.2016 22,90 €
ICO: 42132380 , DIC: 2022743085 Mobil: 0904/ 897 704, 0911/ 166 157

Nie je platcom DPH e-mail: nadaciakrizovatka@gmail.com
Tatrabanka, a.s. SK7811000000002664752060 nadacia@nadaciakrizovatka.sk
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228,23 €
108,77 €
80,53 €
113,69 €
25,00 €
98,40 €
39,70 €
9,00 €

75,68 €

Prilohy: Bankové vypisy z osobitného Gctu ¢islo: 2667752111/1100 za mesiace oktéber 2015 — september 2016
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